PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA-MG

 Praça JK, Nº 106 – Centro – Marliéria/MG – CEP: 35.185-000
 CNPJ: 16.796.872/0001-48  - Telefone: (31) 3844 – 1160
 www.marlieria.mg.gov.br

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E HABILITAÇÃO

Processo Licitatório:  Nº 22/2021

Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 08/2021 – CREDENCIAMENTO

Objeto: Credenciamento de Laboratórios de análises clínica, na forma da legislação
em vigor para:
Lote 01: Tabela SUS
Lote 02: Tabela não SUS, conforme Decreto 388/2021

Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de abril de 2021, às 08h30min, a Comissão Permanente
de Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG reuniu-se na sede da prefeitura situada
à Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de analisar as documentações alusivas ao
processo licitatório nº 22/20201, cujo objeto é Credenciamento de Laboratórios de análises
clínicas, na forma da legislação em vigor para: Lote 01: Tabela SUS, Lote 02: Tabela não
SUS, conforme Decreto 388/2021. O Credenciamento foi divulgado no Diário Oficial
Eletrônico do município através do sitio www.marlieria.mg.gov.br. Manifestou interesse em
participar do presente credenciamento a empresa MARIA JOSÉ CABRAL RUBACK EPP,
CNPJ: 18.785.519/0001-98. O envelope foi rubricado pelos membros da CPL e
representante da empresa Patrícia Carvalho de Almeida, CPF: 042.050.976-38, e
procedeu-se à fase de abertura e habilitação. Após a análise e verificação da
documentação, constatou-se que a empresa atendeu a todos os requisitos do edital,
sendo, portanto, credenciada. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a presente sessão,
pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos membros da Comissão Permanente de
Licitação.

_______________________
Gerson Quintão Araújo

Presidente da CPL

_________________________

Felipe Cristian Ferreira Roque

Membro

__________________________

Prentys Geraldo Santos Assis

Membro

__________________________

Siliane Do Carmo O. Quintão

Membro

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/